
AMOR  rok  NOssA  CENTE

Governo Municipal de Brejao
AVISO  DE   LICITA

A

ZI

EXCLUSIVA para ME ou EPP ou MEI conforme Art. 48, inciso I das LC n°s 143/2006 e
147/2014.

REF.: PROCESS0 LICITATORlo N° 045/2023.
PREGAO ELETRONICO N° 020/2023 SRP.

OBJETO:  Servicos. contratacao de emDresa especializada  I)ara  a  Drestacao de servicos
funerarios.  incluso  fornecimento  de  urnas  funerarias.  translado  do  corDo,  corteio  e
vel6rio,  a  fim  de  atender  as  familias  carentes  do  municiDio  de  Breiao.  assistidas  lielo
Fundo Municipal De Assist6ncia Social, conforme Lei Municil}al n° 917/2019, mos termos
das esDecificac6es e detalhamentos contidos no Dresente Termo de Referfencia.

0  FUNDO  MUNICIPAL  ASSISTENCIAL  SOCIAL  -  FMAS  DO  MUNIcipIO  DE
BREJAO,  ESTAD0  DE  PI]RNAMBUCO,  pessoa Juridica de  Direito  mblico,  inscrito  no
CNPJ/MF  sob o n°  14.628.090/0001-74,  com estabelecida na Av.  Bacharel  Francisco  Pereira
Lopez,  210.  Centro,  BrejaoffE,  a  Gestora  do  FMAS  no  uso  de  suas  prerrogativas  legais,
autoriza,  por  interm6dio  da  Pregoeira,  designada  pela  Portaria  n°  002/2023,  no  uso  de  suas
atribuig6es  legais,  tomar pdblico para conhecimento dos  interessados, que realizara licitapao,
na  modalidade   PREGAO,  na  forma  ELETRONICA,  com  crit6rio  de  julgamento  tipo:
MENOR   PRHC0   GLOBAL,   objetivando   a  escolha  da  proposta  mais  vantajosa  para
contratacao  do  objeto,  nas descrig6es  e  as exigencias estabelecidas  neste  Edital,  e  no  Termo
de Referencia.

1.          DA REAZALICAO DO PREGAO

A   sessao   phblica   de   processamento   do   Pregao   Eletr6nico   acontecera,   conforme   abaixo
especificado:

Local da Sessao Pdblica:  Portal: Bolsa Nacional de www.bnc.org.br
Compras - BNC
lnicio do Recebimento das Propostas: Dia:  24/11/2023 as  10h.

Encerramento de Recebimento das Propostas: Dia: 04/12/2023 as O8h.

Abertura e tJulfamento das Propostas: Dia: 04/12/2023 as O8h30min.

Inicio da Sessao de Disputa de Precos - Lances: Dia: 04/12/2023 as lob.
Tempo de Dura€ao da Fase lminente de 05 (cinco) minutos
Lancesois|)uta
Tempo de Refei.encia: Horfrio Oficial de Brasilia (DF)

Local  para  Retirada  do  ndital  e  Seus  Anexos:  0  Edital  complefo  esfa  disponivel  para
consulta e c6pia na internet no endereco: www.bnc.org.br ou http://www.brejao.pe.gov.br/.

OBS:   Qualquer   ddvida   em   relaeao   ao   acesso   no   Sistema   Operaciona]   podefa   ser
esclarecida  pelos  telefones:  Curitiba-PR  -  (41)  3557-2301  ou  WhatsApp:  (41)  99136-7677
ou atrav6s da Bolsa Nacional de Compras pelo e-mail: contato@bnc.org.br.

Pca Melquiades Bemardo, 01  Centro -  Brejao  -  PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231207014909.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



Governo  Municipal de  Brejao        `o^7Ss3Odc
D0 VALOR MAXIMO: Corresponde ao Valor Total -RS:  158.573,00 (cento e cinquenta
e oito mi] quinhentos e setenta e tres reais).

Brejao (PE), 21  de novembro de 2023.

WILIANEC#I##ESDELIRA
Pregoeira

Port. GP n° 002/2023.

Pca Melquiades Bernardo, 01  Centro -  Brejao  -  PE ii€'j ao

ZI

A
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/21-20231207014909.pdf
assinado por: idU

ser 56                     



A

.^

:'.``..`

-llr

CERTIDAO                                            I:)`

Governo  Municipal de  BrejaQ`p`\`;: u,',;.e'¢`o~+'

?zss.ioc)ci\r,`'oT

JOAQUIM   MEIRA   HENRIQUES,   Secretdrio   Municipal   de   Administra¢ao   do
Municipio  de  Brejao,  no  Estado  de  Pemambuco,  no  uso  das  atribui¢6es  que  lhe  confere  o
Cargo.

CERFITICA:

Para  os   fins   que,   foi   registrado,   publicado   e   fixado   no   local   de   costume   para

PUBLICACA0 DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAoe em lugares

priblicos de grande circula¢ao pelo fato da inexistencia de imprensa oficial, mos termos do Art.

87, c/c  Pafagrafo  Unico do Art.  93,  Caprfulo 11,  Sec5es  I  e V, da Lei Organica do Municipio

de  Brejao/PE,  e  Art.  97,  inciso  I,  alinea  "b"  da  Constituigao  do  Estado  de  Pemambuco,  a

PUBLICACAO  DO  EXTRATO  DO  AVIS0  DA  REALIZACAO  DE  LICITACAO  -

PROCHSS0  n° 031/2023 -PREGA0  ELETRONICO  n°  011/2023], tendo  como  objeto:

Servicos. Contratacao de em|)resa esDecializada Dara a Drestacao de servicos funerf rios.

incluso fornecimento de urnas funerarias. translado do corDo. corteio e vel6rio. a fim de

atender as familias carentes do municinio de Breiao. assistidas Delo Fundo Municipal De

Assistencia  Social. conforme  Lei Municil)al  n° 917/2019,  mos termos das especificac6es  e

detalhamentos contidos no presente Termo de Referencia.

Por ser verdade, firmo e assino a presente certidao.

SECRETARIA     DE     ADMINISTRACAO     DO     MUNIcipIO     DE     BREJAO,
PERNAMBUCO, EM 21  DE NOVEMBRO DE 2023.

A HENRIQUES
Secrefa`rio M€ifi'i'cipal de Admini;tracao
JOAQUIM

Pca Melquiades Bernardo, 01  Centro -   Brejao  -   PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231207014909.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



//
PREFEITURA    MUNICIPAL   DE    BF(EJAO

Aviso  OE  iiciTAao
PqEGAO  EIFTROWICO  N!  21)#023

AVIS0  DE   HOMOIOGA¢AO

pREGao  EiFTRONico  Ne   is/2023 de
Processo   NQ    015/2023    CPL

Compia     Homologa£5o   do    Pregao   Eletr6nico    NP   00015/2023,    para    Aquist¢ao
Pro<esso  no    o4S/2023    Se~i¢os_   Contrata¢5o   de   empre5a   especlallzada   Para.                  imediata  de  Lquipamentos  e  Material  Permanente  para  as  Unidades  de  Siiude  (UBS)  de  Vila

presta¢o  de  sewl¢os  funerfnos.   incluso  fomeamento  de   urnas  tunera.lag,   translado   do                  de   Fatima   e   Rita   Ferreira   Aives,   conforme   proposta   n9   06242368000123001   do   Fundo
corpo,   corteiD   e   vel6no,   a   flm   de   aler)der   as   faml'lia5   carentes   do   munlc(plo   de   Bre|3o,                   Nacional   de  Satide/Minlst6rio  da   Sadde,   visando  atender  ao   Fundo  Municipal  de   Saude  de
ass.stldas  peloFundo  Muniapal  DeAssistenciaso{ial,  conforme  Lei   Municipal  nQ917reo19,                   Ore/ir\ho/PE         lteni       6,16        0anta5       Eletromoveis       a       Equipamentos       Ltda        CNPJ
nos  termos  das  especificacdes  e  detalhamentos  comidos  no  presente  Tetmo  de  Refer6nd.                   49140 067/OcO1-lo,    pelo    valor   de    R$4  S50,00    l`ens    21,    36     Dent€med    Equipamentos
Valor  Total  miximo    R$    1S8  S73,cO    lnfcro  do  acolhimento  das  Propastas'  dia  24/||#ca3                  0dontologlco5  Ltda   CNPJ    07  897 039/0001-00.  pelo  valor  de  fl$2 476,cO  lt(Ins  5,   u    Fabio

:nif:;t:h;a,5ie:sC;i;=r:eft::b£:o: ddre:C[:::'::e;3n;d:apd£S/1;}i::::t:a:Ss ld:i,i¥:::o:'°::dze::%sS:¥)hd:lung,,      ii:::§d;i;Sr::::i;jii{::°:2::;:::;:;;3U6§:!3;;:;i!s:n;4;;a:ij;::3:¢9:NL¥;:i;i:::;;:i:iii#:!2;0;:i;:§ie;;:3itfi;::58i#:i
Centro.   Bre|5o-PE    CEP'   S5  32SJ)00

B'e£?uPAENE22IA:jeigN:°e|p::mE3r%Ed:13£"                                    i3:s:?1:5:'i,:r:e;s;  ::3R;ep2:2efus:J::a4c2::;8L:i:7a°9S/!#-%4°72rt£!°074:2a/I;I:::9:R:;p2e?og:v':,:orr:I:e:£:S$26°:%d#

FUNDO   MUNICIPAL  DE   SAUDE   DE   BREJAO                                                i;r583* tteegLEf;'Piemd%tv°SFeHr::::aJ::;SLtL5:a   ccNNfjJ   43? 71:g22°g55//o8gi.:g,'  ::,I:  ::,I::  g:

AVISO  DE  I.ICITA(^O                                                                                          :tsd[a4  7c3£'p°,0  !t6n8;67 o%/o3o°o]_RtBJT%€\:°vma:::'°d:t6RCsaf'3`9a6,g:   itqeu::aF,en]`2°S  5Hu?SPs'::i:;::

1

r\

Pregao   Eletranico   ng   21/2023
Processo      n9       047/2023       AquisJ¢5o       Contratac5o      dc      empresa      pars      aciuisi¢ao      de
equipamentos  e   materidis   permanen`es  para   as   unidades  basicas  de   saude,   no   peri'edo  cle
12  (doze)  meses,   conforme  condi¢6e5.  quantidades  e  Eligencias  estabelecidas  no  Termo  de
Refer6ncia       Valor     m5ximo      Pl$     43437,00       lnicio     do     acolhimentct     dos     propostas      dia

24/11/20Z3   as  8h    Encerramento  de   recebimento   da5   propostas    dio  05/12/2023   as  O8h
lrtlcio   abertura   da    sess5o   publica    de    lances   dia   05/12/2023   as    loh    (horario   de    Brasili3)

Edltal      disponrvel      no      slte       wwwbncorgbr      e      ht`p//wwwbr€/aopegovbr       Outraf
lnformaf6es    na    Corni5s8o    de    Licita¢5o,    P¢a      Melciu(Odes    8ernardo,    ng    01,    Sale    da    CPL,
Centro,   Breiao-PE    CEP    5S  325-000

Brej5o-Pt,   22   de  Novembro  de  2023
wiiiANE   cAMiLA   pAEs   DE   LmA

Pre8oe,ra

pREFEiTUQA   MUNiapAL   DE   8REiiNHO

AVISO   OE   AOJUDICACA0

PREGAO   ELETR6NICO   N9   1B/ZOZ}

Processo   NQ     046/2023     CPL

Compra    Aquisi¢5o   parcelada   de   Malhas   e   Tecidos,   par   periodo   de   12   (cloze),

para   atender   a    Prefeitiira    Muriicipal    de    Bre]inl`o/PE     Adiudica¢5o    do   ob)eta   do    Preg3o
Eletr6nico  NO  0cO18/2023,  da  seguinte  maneira    ltens   1,  2,  3,  4,  5,  6,   7,  8,  9   Daniel   lLicena
de   Lima    CNPJ    07  410  381/0001-26,   polo   valor   de   f\$21600,00

Br%nj::'ft,2o2fld:DnR%euT:r3Ad:,:v°;3

Pregoeiro   0/icial

AVISO  DE  ADIUDICAtlo
PRE6AO  ELETRONICo  Ne  14/2o23

Proi=es5o   NQ     C)14/2023     CPL

Compra    Aquisi¢ao   parcelada   de   Combusti'vel,   par  peri'odo   de   12   (doze)   meses.
visar`do   atenJer   ao   Fundo   Mur`icipal   de   Saude   de   Brejinho/PE    Adjuc)icafao  do   objeto   do
Preg5o    Elelr6nico    N9    000]4/2023,   da    seguir``e    maneira     Items    1,    2     Mana    do    Socorro

Tanisia   Guedes    CNPJ    45  617  702/Ono1.S7,   pelo  valor   de   R$584  750,co

Br;J;nj::`R,to7€5DnR?:eu?!'3Ad:,iv°;3

Pregoeiro   oflcial

AVISO  DE  ADJUDICA¢O
PREGAO   ELETR6NICO   NP   15/20Z3

Compra     Aqiiisi¢5o   imediatd   de   Equipamentos   e   Material   Permanente   para   as
Unidades   de   Saude   (UBS)   de   Vila   de    Fflima   e    Flita   Ferreira   Alves.   conforme   proposta   ng
06242368000123col  dQ  Fundo   Nacianal  de  Saude/Ministeno  da  Saiide,  visanbo  atender  aQ
Fundo   Municipal  de   Saude   de  Breiinho/PE    AdiudLcac5o  do  objeto  do   Preg5o   Eletr6nico   N!
0001S/2023,   da   5eguin`e   maneira    lten5   6,   16    0antas   Eletromoveis   e   Equipamentos   ltda
CNPJ    49140  067/0001-10,  pelo  valor  de  R$4  550,001tens  21,   36    Dentemed  Equipamentos
Odontologicos   Ltda    CNPJ    07  897  039/0001-00.   pelo  valor  de  RS2  476,00   ltens  S,11    Fabio
lose   de   Sera    CNPJ     43021629/Ocol-20,   pelo   valor   de   fl$52cO,00   ltens   1,   4.   24     Gqs
Eletros   e   Equiparnento5   Ltda    CNPJ     11427  407/Ocol-16,   pelo   valor   de   R$16  888,00   Item
32      Kcrs     Comercio    de    Equipamen`os    Ltda     CNPJ      21971041/0001.03.    pelo   vdlor    be
R$2  300,00  l[ens  26,   27,  31.   34,   35    Kdn  Cornercio  Atacadlsta  ltda    CNPJ    39  346  590/Ocol-
44,     pelo    valor    de     R$3730,00     lten5     23,     25       legacy     Di5`ribuidora    de     lnformatica     e
Eletroeletronicos   ltda    CNPJ     52  504  817/0001-09.   polo   valor   de   R$2  493,00   ltens   2,   3,   8,
13,     15,     17,     18,     22,    28      londrinosp    lmportacao    e     Exportacao    de     Produtos     Medico
Hospitalares    Ltda     CNPJ     42650279/0001-07,    pelo    valor    de    A$2951,cO    Item    20     Malu
Oistribuidora   e   Representacoes   L`da    CNPJ    42  649  742/Ooul-92.   pelo   valor   de   R$6  018.00
Item   33     NEgi   EQuipameiitos   Hospitalares   L`da     CNPJ     37182  085/cOO186,   pelo   valor   de
R$2S8,00   Item    10     fledr\ov   Ferramentas   Ltda      CNPJ     4S  769285/0001-68,   pelo   valor   de
f`$14  736,00   ltens   7,   29,   30    Rglmed   Comercio   Atac]dis`a   de   Equipamentos   Hospitalare5
Ltda      CNPJ      50867070/cool.10,    pelo    valor    de    RS1096,00    ltens    9,    ]2      Sul    Services

Comercio   e  Assiftencia  Tecnica  de   Equipamentos  a   Saude   Ltda    CNPJ.   04  648  801/cOO1'19,

pelo  valo/   de   f`$1740,00   Item   19    Vrm   Import   Ltda    CNPJ    45157  605/0001-29,   pelo  valor
de   RS15oo,oo   Item   14    W    K    M     Solucoes   Tecnologica5   Ltda    CNPJ     29529181/0001-20,

pelo  valor   de   R$2  038,on

Br%nj]:'RZo2#DnR::eu|§r3Ad:,:v°;3

Pregoeiro   0(icial

Avlso  DE  HOMOLOGACAO

PREGA0   EIETR6NIC0  Nq   14/2023

-  Processo  Ng    014/2023    CPI

Compra     Homologa¢5o   do    Preg5o    Eletr6nico    NQ   00014/2023,    para   Aquisi¢5o

parcelada   de   CombustIvel,   por   periodo   de   12   (doze)   meses.   visando   a(ender   ao   Fundo
Municipal   c)e   Saude   de   a/eiinho/PE     ltens   1,   2     Maria   do   Socotro   Tani5ia   Guedes     CNPJ

45  617  702/0001-57,   pelo  valor  de   R$  584  750,co

Bre/inho,   17   de   nov€mbro   dg   2023

GILSOMAR   BENTO   DA   COSTA

Prefe'to

{.:i

Comercio  e  Assis(encia  Tecnica   de   Equipamentos  a   Saude  Ltda    CNPJ    04  648  801/0001-19,

pelo  valor  de   ft$1740,00  Item   19    Vrm   Import   Ltda    CNPJ    4S  IS7  60S/0001-29,   pelo  valor
de   Rsl  500,00   Item   14     W     K     M     Solucoes   TecnolctBicas   Ltda     CNPJ     29S29181/OOC)1-20,

pelo   valor   de   I($2  038,00

Brejinho,  22   de  novemb/o  de  2023
GILSOMAR   BENT0   DA   COSTA

Prefelto

AVIS0  0E   HOMOLOCACAO

l]REGAO  €lE"6NIC0  NP  18/2023

Processo   N9    046/2023    CPI
Compra     Homologa¢5o   do   Pregao   Eletr6nico    N9   00018/2023,    para    Aquisit5o

parcelacla    de    Malhd5   e    Teciclos,    por    periodo    de    12    (doze)      par3    atender   a    Prel€i(ura
Municipal    de    8reiinho/PE     l`ens    1,    2,    3,    4,    5,    6,    7,    8,   9     Daniel    lucena    de    Lima     CNPJ
07 410  381/OcO1-26,  pelo  valor  de  R$  21600,00

Brejinho,   22   de   novgmbro   de   2023
Gl(SOMAR   BENTO   DA   CctsTA

Pre'el(a

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CAMOCIM    DE   SAO   FEllx

AVISO   DE   RETIFICA¢AO

Na   publii=afao   do   D  0  U   Pregao   Eletr6nico  N9  017/2023   Proc   NQ  020/20Z3   Peg
NP   221,   Se¢5o   03,   Edi¢!o   de   22-11-23.

ONDE   SE    LE     Data    para    caddstro   de    proposta     a    partir   das    O800hs   do    di6
22112023    Encerramento  do  acolhrmento  e  abertura  das  propostas    0412  2023  bs  08  0()h
Abertura   da   sessao   de   lances    04  12  2023,   as   08  30h,   (hcirarios   de   Brasilia),

LEIASE      Data     pars     cadastro     de     propos`a      a     partlr     das     O800hs     do     dla
23112023    Enc®riamento  do  acolbimento  e  abertura  dos  prapostas    o612  2023  is  08  00h
Abertura    da    sess5o    de    lances      06122023,    as    0830h,    (hor6rios    de    Brasilia),    e.mall
col  camoclmsfellx@8mall  com

Camocim   de   S5o   Felix,   22   de   Novembro   de   2023
SERGlo   luIZ   VIEIRA

P,egoe,ro

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CARUARu

EXTRAT0   DE   CONTRATO

EBN:BARTR°€N:[Lp°u43(ic°A23NoCoPLL2//?'02:Rc°pCL;%S°coRiR:+:5£C:°BENN9GE°N2#R%3LT5;L/c°N„

::b{:o:55o28m5`#:I:Sde°cBaJ,Ta?UEAX,erfbuu'.5:e:aesrse:°::na,raetomoa::i:rnfd5e°83°;oC4e]m;t6e6','%
(cloi5  milh6es  quarenta   e  urn  mil   quatrocentos  e  sessenta   e  seis  reais  e  noventa   centavos)
Data    22/11/2023    SEcftETARIA   DE   SERvl¢OS   Pd8LICOS   E   SUSTENTABluDADE    Manoel   Lui's
Avila   -   Secret5rio

EXTRAT0   DE   TERMO  ADITIVO

3Q  (TERCEIRO)  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  N9  076/2022  CPL/0,  PflocESSO  0E  llcITACAO
N9     029/2022     Cpl/O     -     CONCORRENCIA     PUBllcA     Ng     02S/2022     CPL/O      CONTRATADA
PLANALTO      PAJEU      EMPREENDIMENTOS      LTDA,      CNPJ      no      10565011/cool-72       C)BJETO

prorrogai5o dos prazos de  vigencia  e  execu€5o do  Contrato  n9  076/2022  Cpl /a,  Que ten  por
objeto   a   amptia¢5o   da   Escola   lose   Florencio   Neto     Fica   prctrrogado   a   prazo   de   vig6ncia
contratual  par  mats  02   (doll)  meses,  tendo  coma  termo   inicial  a  data  de  01  de  tevereiro  de
2024  e  termo  final  a   data   de  31   de  mar¢o  de  2024  €,   cor`comilan`ernente,   fica   prorrogado
o  prazo  de  exe[u¢io  contratual  pctr  mais  o2  (dois)  moses,  [endo  como  termo  inicial  a  data  de
01  de  dezembro  de  2023  e  termo  firial  a  data  de  30  de /anEiro  de  2024   0ala   22/11/2023
SECRETARIA   DE   EDUCACA0   E   ESPORTES    Alme   Tiburcio   Gomps   de  AraJjo   Silva   -Secretaria

EXTRATO   DE  TERM0  ADITIVO

:,9c,+#cicoE' R£!   T£R3%22AD!cTi¥/°o  A°   cC8NNCT3&:gNt|;   °p9;6:Fc2A2    #/%'37;go°2C2FSSc°pL/%E
CONTRATAOA     PLANALTo   PAJEU    EMPREENDIMENToS   LTDA,    CNPJ   n91o  565  oil/ooul.72
C)BJET0    prorrctga¢ict  dos   prazos   de  vig6r`cia   e   execuc€o   do   Con`rato   nQ   090/2022   CPL/O.

que   ten   par   ob/eta   a   amplia¢5o   do   Complexo   EsportIVo   Alvaro   Lins     Fica   prorro8ado   o
pra2o   de  vigencia  con`ratual   par   mai5  04   (quatro)   meses,   tendo   coma  termo  inicial  a   dat.
de   01    de   dE2embro   de    2023   e    como   termo   lii`al   a    data   de   31   de   mar¢o   de    2024,   e
concomitantemente,   i ica   prorrogado   a   prazo   de   execu¢io   contratual   par   mais   03   (tre5)
meses,   tenclo   como  termo   inicial   a   data   de   31   de   outubro  de   2023   e   coma   termo  fmal   a
data  de   30  de  ianeiro  de   2024    Data    30/10/2023    SECRETAPIA  DE  EDUCA¢fo  E  ESPORT[S
Allne  Tiburcio   Comes   de  Arao/o   Silva   -   Secretarla

Aviso   DE   AoiuDicACAO   €   HOMOLOGApro

acordocomAoS:::e'4a3r;Ivy::'[L'f,a!3:6;g3T':'Sct::i:Ph:°counss:ad::;:::€::;'bnu:¢8±:/fogs

#h/60:sr;:Ps'cveent:?J:Ds'ect::ta°e°b!,e,;°'mp,erefanz::g:ta°ev:'u°.:t,doe,:as,s4e6?r:n°,:4;3e°nti%::;rg

!§p:i:i::;i;:na{j:::0::¥:e;x::A;E¢'§::7:9::L,::::::EC:Ci::?{;!E:;:;:i:;:#i::e;5e:;:;,I:i:;!r;;r;S§a::tn;;a::€s::m#:i;i;::!§
cablveis    para   contrata¢5o   da    empresa   vencedora

acordocornAoS:Crtret4a3r;avy::'Ci'ep,ab%:6?g3T':'Sct::i::hen°counss:ad::i:::e:;:'bnu![8£;/=ogs
CPL/O,   resolve   ADJUDICAR   o   obieto,   per(azendo   a   valor   de   fl$   1358  951,70   (urn  milh5o

D°CUT.ee",:i.";:.\d:nfr`.g:`a`':,Pu|{`. dcemc(:;rpe` `p'upbr:a2`  2b:`:,::d 2`;'c¥ R]t:li     .B

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231207014909.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



23/11/2023,  09:54

^

rt

Munlcl'pio de  Brejao

ESTAno DE pENA!rmuco
MunfronrfenrmAo

PR[:[`EITURA MUNICIPAL DE BREJAO -[`UNDO ML'NICII.A[, DE

ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
AVISO DE LICITACAO

Pprocesso   n°   045/2023.Pregao   Eletr6nico   n°   020/20203   .
Servi¢os.   Contrata¢ao   de   empresa   especiali2rada   para   a
p±±gg±a!£ao  de  servi¢os  funerdrios,  incluso  fornecimento  de
urms  funeririas,  translado  do  corpQ,jQ[!gjo  e  ve]6rio,i
rLm de atendei-as  ramflias carelites do municipio de Bi.ejaQ,
assistidas   polo   Fumdo   Municipal   De   AAssistencia   SSocial,
conforrmie   Lei   Municipal   n°   917#019.   mos    termos   das
±§pecificac6es  e  detaLllarnentos  contidos  no presente Termo
de  Refer6ncia.  Valor Total  maximo:  RS:  158.573,00.  I[iicio
do       acolhimento       das       Propostas:       dia24/11/2023dsl0h.
Encerramento     de     recebimento     das     p±Qpostas:      dia
04/12/2023   aso8h.   [nicio   abertura   da   sessao   pdblica   de
lances:   dia04/12/22023   isloh(horario   de   Brasflia).   Edital
completo  esta  disponivel  para  consulta  e  c6pia  na  internet  no
endereap:  www.bnc.org.br  ou  httpMmurw.brejao.pe.gov.br/.
Outras     iinfomac6es     na     Comissao     de     Licita{;5o,     Pqu.
Melquiades Bemardo, n° 01,  Sala da CPL, Centro.

Brejao/PE, 22 de novembro de 2023.

FRANCISCA ANDREA SANTANA I)E Col)OY
Secretaria Municipal de Assistencia Social

Publicado por:
Cleyson Roberto Alves Pascoal

C6digo ldentificador: BDD68212

Mat6ria publicada no Diirio oficial dos Municipios de Estado
de Pemambuco no dia 23/1 lve023. Edicao 3473
A venfica¢ao de autenticidade da mat6ria pode ser feita
infomiando o c6digo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

https://www.cliariomunicipal.com.br/amupe/materia/BDD68212/03AFcweA5YWHMZYtvDvwtEJIsyowmpunmMizRqaomsx95cjuwhF`URAzblci2, „         1/1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231207014909.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


